ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Kon Tum, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh

thường kỳ tháng 4 năm 2021

Ủy ban nhân dân tỉnh đã có Thông báo số 81/TB-UBND ngày 20 tháng 4

năm 2021 về nội dung, thời gian phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ tháng
4 năm 2021, tổ chức vào buổi sáng, bắt đầu vào lúc 08h00 ngày 27 tháng 4 năm
2021 (thứ ba).

Tuy nhiên, do công tác đột xuất, Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh thời gian
tổ chức Phiên họp trên vào 01 buổi chiều, bắt đầu vào lúc 13h30 ngày 29 tháng
4 năm 2021 (thứ năm); các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Thông báo số
81/TB-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Theo TB số 81/TB-UBND ngày 20/4/2021;
- Văn phòng UBND tỉnh;

  + CVP, các PCVP;

  + Các phòng;

  + Trung tâm PV HCC;

- Lưu: VT, KTTH. VTD.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quang Hà

  84 23 4 2021